



ООО "Воротток"

г. Раменское, ул. Красноармейская, 93

т. 8-495-669-56-61 / 8-985-190-99-11

e-mail: info@vorottok.ru

Коммерческое предложение на монтаж калитки для СНТ "Дорка"

№	Наименование	Кол-во		Цена (в руб.)	
1	Винтовые сваи	2	шт.	3 800,00 Р	7 600,00 Р
2	Полотно калитки 1000 x 1750,открашено двухкомпонентным грунтом на эпоксидной основе.	1	шт.	12 500,00 Р	12 500,00 Р
3	Решетчатое заполнение калитки открашено двухкомпонентным грунтом на эпоксидной основе.	2	кв.м.	2 650,00 Р	5 300,00 Р
4	переварка секции забора Ш x В	1	шт.	3 000,00 Р	3 000,00 Р
5	Столбы 100x100x4	0	п.м.	1 126,00 Р	0,00 Р
6	Столбы 80x80x3	5	п/м	704,00 Р	3 520,00 Р
7	Столбы дополнительные 40X80X2,5	0	п.м.	470,00 Р	0,00 Р
8	Лаги 40x20	0	м.п	220,00 Р	0,00 Р
9	Окраска в RAL	2	кв.м.	1 600,00 Р	3 200,00 Р
10	Б.п. 12v	1	шт.	800,00 Р	800,00 Р
11	Бокс пластиковый IP 67	1	шт.	960,00 Р	960,00 Р
12	Козырек калитки	1	комп.	6 800,00 Р	6 800,00 Р
13	Доводчик QM-D162EN3	1	шт.	1 800,00 Р	1 800,00 Р
14	Замок электромагнитный М1-300	1	шт.	2 200,00 Р	2 200,00 Р
15	Контролер ВИЗИТ КТМ602 Р	1	шт.	4 600,00 Р	4 600,00 Р
16	Считыватель РФ-РД4Р	2	шт.	1 250,00 Р	2 500,00 Р
17	Ключ электронный для домофона Визит РФ 2.1	0	шт.	90,00 Р	0,00 Р
18	Кабель FTP	5	п/м	20,00 Р	100,00 Р
19	Кабель ПВХ 3x1,5	10	п/м	43,00 Р	430,00 Р
20	ПНД труба 20мм	7	п/м	40,00 Р	280,00 Р
21	Расходники	0	комп.	4 000,00 Р	0,00 Р
					0,00 Р
					0,00 Р
	работы по монтажу и наладке оборудования				0,00 Р
					0,00 Р
22	Закрутка винтовых свай	2	шт.	1 200,00 Р	2 400,00 Р
23	Монтаж столбов	2	шт.	1 200,00 Р	2 400,00 Р
24	Монтаж калитки	1	шт.	3 000,00 Р	3 000,00 Р
25	Монтаж козырька	1	шт.	1 200,00 Р	1 200,00 Р
26	Копка траншей тяжелый грунт, асфальт	3	п/м	1 200,00 Р	3 600,00 Р
27	Монтаж доводчика	1	шт.	1 200,00 Р	1 200,00 Р
28	Протяжка кабелей в ПНД, гофр	7	п/м	60,00 Р	420,00 Р
29	Демонтажные работы	1	шт.	3 600,00 Р	3 600,00 Р
30	Выезд монтажной бригады, доставка (за пределы основного р-на)	0	км	60,00 Р	0,00 Р
	Итого с изготовлением фундамента :				0,00 Р

73 410,00 Р

Заказчик : СНТ "ДОРКА"

Адрес:

Тел.: 8 915 208 52 73

менеджер ООО "Воротток" _____

стоимость заказа: **73 410 руб.**

аванс: **45 000 руб.**

доплата: **28 410 руб.**

Заказчик _____

составлено 1.12.2021г

